beyanında bulunmaması halinde, kira sözleşmesinin süresi, aynı şartlarla bir yıllık süre ile yenilenecektir.  

MADDE 5- Sözleşme çerçevesinde, Ankara Barosu’na ödenmesi gereken, aylık tahminî asgari kira 
bedeli 300.000,00 TL (üç yüz bin Türk Lirası); yıllık tahmini kira bedeli 3.600.000,00 TL (üç 
milyon altı yüz bin Türk Lirası)’dır.  

MADDE 6- Geçici teminat miktarı tahmin edilen 1 (bir) yıllık sözleşme bedeli üzerinden % 5 (Yüzde 
beş) oranında 180.000,00 TL (yüz seksen bin Türk Lirası)'dır.  

2 

MADDE 7- Teminat olarak kabul edilecek değerler; 
a) Tedavüldeki Türk parası. 
b)  Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen teminat mektupları. 
c)  Teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.